
Augkopības konsultanti Konsultāciju projektā 

Birojs Konsultants Tālruņa numurs un e-pasts 
Alūksnes birojs Nikolajs Irtiševs Tālrunis: 29489092, e-pasts: nikolajs.irtisevs@llkc.lv 
Bauskas birojs Ieva Litiņa Tālrunis: 63927211, e-pasts: ieva.litina@llkc.lv 
Daugavpils birojs Viktorija Grancovska Tālrunis: 29465829, e-pasts: viktorija.grancovska@llkc.lv 
Dobeles birojs Svetlana Jarmoļiča Tālrunis: 29904988, e-pasts: svetlana.jarmolica@llkc.lv 
Gulbenes birojs Inga Freimane Tālrunis: 25634417, e-pasts: inga.freimane@llkc.lv 
Jēkabpils birojs Anita Putka Tālrunis: 65207071, e-pasts: anita.putka@llkc.lv 
Jēkabpils birojs Aina Seņkova Tālrunis: 29326128, e-pasts: aina.senkova@llkc.lv 
Jelgavas birojs Jānis Treijs Tālrunis: 63011439 e-pasts: janis.treijs@llkc.lv 
Krāslavas birojs Valērijs Kairāns Tālrunis: 65681102, e-pasts: valerijs.kairans@llkc.lv 
Kuldīgas birojs Daiga Mellere Tālrunis: 63323519, e-pasts: daiga.mellere@llkc.lv 
Liepājas birojs Elisona Lapoška Tālrunis: 26644083, e-pasts: elisona@durbesgrauds.lv 
Limbažu birojs Brigita Skujiņa Tālrunis: 64023774, e-pasts: brigita.skujina@llkc.lv 
Madonas birojs Anita Brosova Tālrunis: 64807464, e-pasts: anita.brosova@llkc.lv 
Madonas birojs Ingrīda Šteinberga Tālrunis: 22004724, e-pasts: Ingrida.steinberga@llkc.lv 
Ozolnieki Andris Skudra 

Ilze Skudra 
Oskars Balodis 
Māris Narvils 

Tālrunis: 29445090, e-pasts: andris.skudra@llkc.lv 
Tālrunis: 63050577, e-pasts: ilze.skudra@llkc.lv 
Tālrunis: 28661751, e-pasts: oskars.balodis@llkc.lv 
Tālrunis: 29609943, e-pasts: maris.narvils@llkc.lv 

Preiļu birojs Inese Magdalenoka Tālrunis:  65381264, e-pasts: inese.magdalenoka@llkc.lv 
Rēzeknes birojs Anita Dzene Tālrunis: 64625254, e-pasts: anita.dzene@llkc.lv 
Saldus birojs Vita Cielava 

Inese Māla 
Tālrunis: 26514221, e-pasts: vita.cielava@llkc.lv 
Tālrunis: 63822480, e-pasts: inese.mala@llkc.lv 

Tukuma birojs Ilze Ruka Tālrunis: 26800875, e-pasts: ilze.ruka@llkc.lv 
Valkas birojs Ilona Krūmiņa Tālrunis: 64725957, e-pasts: ilona.krumina@llkc.lv 
Valmieras birojs Ilona Krūmiņa Tālrunis: 64725957, e-pasts: ilona.krumina@llkc.lv 

 

Konsultantu saraksts aktualizēts 24.04.2019. 


